关于组织人社厅2025年教育教学研究
课题申报的通知

各部门（系）：
依据湖南省人社厅2025年4月25日《关于申报 2025年全省技工教育和职业培训教育教学研究课题工作的通知》相关要求，请各部门积极组织教师参加本年度人社厅课题的申报。现就有关事项通知如下：
1.申报资格：每个申报立项的课题设主持人1名，参与人员不超过5人（含课题主持人）。课题主持人须具有高级职称；没有高级职称的，需有2名高级职称书面推荐意见。凡有省人力资源社会保障厅技工教育和职业培训教育教学研究课题尚未结题验收的课题主持人不得申报主持2025年课题。
[bookmark: _Hlk196669223]2.科研选题：申报人根据《2025年湖南省技工教育教研课题指南》（ؘ附件1）确定选题方向，自拟课题名称。
3.资料填写：课题申报人̟按照《湖南省技工教育教学研究课题管理办法》（湘人社规〔2022〕13 号）的有关要求，填写《2025年湖南省技工教育教学研究课题立项申报书》（以下简称立项申报书，附件2）和《2025年湖南省技工教育教学研究课题设计论证评审活页》（以下简称评审活页，附件3），并准备好有关佐证材料。
4.资料装订：申报主持人将《立项申报书》与课题组成员的毕业证、职称证、职业资格证、原课题结题证书及论文论著版权页复印件等佐证材料组合平装成册（一式两份），《2025年湖南省技工教育教学研究课题设计论证评审活页》单独装订（一式七份，骑马钉装订）。
5.资料提交：申报资料于5月26日12:00前由部门统一提交至学术委员会金艳艳老师处，逾期不候。
学术管理事务联系：办公楼404。
特此通知。

附件：
1.2025年湖南省技工教育教研课题指南
2.2025年湖南省技工教育教学研究课题立项申报书
3.2025年湖南省技工教育教学研究课题设计论证评审活页
[bookmark: _GoBack]

学术委员会
2025年4月27日

 2 / 2